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ROZPORZÑDZENIE MINISTRA FINANSÓW1)

z dnia 7 kwietnia 2006 r.

zmieniajàce rozporzàdzenie w sprawie wykonania niektórych przepisów ustawy 
o podatku od towarów i us∏ug

Na podstawie art. 19 ust. 22, art. 28 ust. 9, art. 41
ust. 16, art. 82 ust. 3, art. 86 ust. 21, art. 92 ust. 1,
art. 99 ust. 15, art. 106 ust. 12 ustawy z dnia 11 mar-
ca 2004 r. o podatku od towarów i us∏ug (Dz. U. 
Nr 54, poz. 535, z póên. zm.2)) zarzàdza si´, co nast´-
puje:

§ 1. W rozporzàdzeniu Ministra Finansów z dnia
27 kwietnia 2004 r. w sprawie wykonania niektórych
przepisów ustawy o podatku od towarów i us∏ug
(Dz. U. Nr 97, poz. 970, z póên. zm.3)) wprowadza si´
nast´pujàce zmiany:

1) § 11 otrzymuje brzmienie:

„§ 11. 1. Zwalnia si´ od podatku, z zastrze˝eniem
ust. 2:

1) import paliw, olejów i smarów, zwa-
nych dalej „paliwami”, przez si∏y
zbrojne Paƒstw-Stron Traktatu Pó∏noc-
noatlantyckiego oraz przez si∏y zbrojne
Paƒstw-Stron Traktatu Pó∏nocnoatlan-
tyckiego uczestniczàcych w Partner-
stwie dla Pokoju, przeznaczonych wy-
∏àcznie do u˝ytku w s∏u˝bowych pojaz-
dach, statkach powietrznych i okr´tach
si∏ zbrojnych lub ich personelu cywil-
nego, podczas ich pobytu na teryto-
rium kraju;

2) import towarów przez Kwater´ G∏ów-
nà Wielonarodowego Korpusu Pó∏-
nocno-Wschodniego, zwanà dalej
„Kwaterà”, o ile ich rodzaj i iloÊç wska-
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zujà, ˝e sà przeznaczone na potrzeby
w∏asne Kwatery, w celu utworzenia,
budowy oraz dzia∏alnoÊci Kwatery;

3) import towarów przez Centrum Szko-
lenia Si∏ Po∏àczonych w Bydgoszczy,
przeznaczonych do jego wy∏àcznego
u˝ytku, z zastrze˝eniem pkt 4;

4) import towarów przez Kwater´ oraz
Centrum Szkolenia Si∏ Po∏àczonych
w Bydgoszczy, których rodzaje i iloÊç
okreÊla za∏àcznik nr 2 do rozporzàdze-
nia, przeznaczonych na zaopatrzenie
barów, mes i kantyn Kwatery, i tam
sprzedawanych, oraz barów, mes
i kantyn Centrum Szkolenia Si∏ Po∏à-
czonych w Bydgoszczy zlokalizowa-
nych na jego terenie;

5) import rzeczy osobistego u˝ytku oraz
s∏u˝àcych do u˝ytku domowego lub
zawodowego, w tym mebli i zmecha-
nizowanego sprz´tu gospodarstwa do-
mowego, stanowiàcych w∏asnoÊç per-
sonelu zagranicznego Kwatery i cz∏on-
ków jego rodzin lub osób upowa˝nio-
nych Centrum Szkolenia Si∏ Po∏àczo-
nych w Bydgoszczy, w iloÊciach nie-
wskazujàcych na przeznaczenie han-
dlowe, z zachowaniem nast´pujàcych
norm iloÊciowych:
a) samochód osobowy — 2 sztuki na

osob´, która ukoƒczy∏a 18 lat,
b) przyczepka towarowa — 2 sztuki na

rodzin´,
c) samochód kempingowy albo przy-

czepa kempingowa — 1 sztuka na
rodzin´,

d) motocykl — 1 sztuka na osob´, któ-
ra ukoƒczy∏a 18 lat,

e) turystyczna ∏ódê motorowa — 1 sztu-
ka na rodzin´;

6) dostaw´ towarów w barach, mesach
i kantynach Kwatery oraz w barach,
mesach i kantynach Centrum Szkole-
nia Si∏ Po∏àczonych w Bydgoszczy zlo-
kalizowanych na jego terenie.

2. Warunkiem zastosowania zwolnieƒ,
o których mowa w ust. 1 pkt 1—5, jest
przed∏o˝enie organowi celnemu:
1) w przypadku, o którym mowa w ust. 1

pkt 1, dokumentów, z których wynika, ˝e
sprowadzane paliwa zostanà wykorzy-
stane zgodnie z ust. 1 pkt 1 lub osoba
u˝ywajàca te paliwa jest cz∏onkiem per-
sonelu cywilnego si∏ zbrojnych oraz ˝e
nie b´dà podlega∏y ̋ adnym innym czyn-
noÊciom okreÊlonym w art. 5 ustawy;

2) w przypadku, o którym mowa w ust. 1
pkt 2—4, dokumentów, z których wyni-
ka, ˝e towary sà sprowadzane przez
Kwater´ lub Centrum Szkolenia Si∏ Po-
∏àczonych w Bydgoszczy;

3) w przypadku, o którym mowa w ust. 1
pkt 5, dokumentów, z których wynika,
˝e osoba dokonujàca importu nale˝y
do personelu zagranicznego Kwatery
lub jest cz∏onkiem rodziny personelu
zagranicznego lub osobà upowa˝nio-
nà Centrum Szkolenia Si∏ Po∏àczonych,
z zastrze˝eniem, ˝e towary te nie b´dà
przeznaczone na cel inny ni˝ wskazany
w ust. 1 pkt 5 lub nie b´dà odprzeda-
wane (zbywane).”;

2) w za∏àczniku nr 2 do rozporzàdzenia:
a) tytu∏ otrzymuje brzmienie:

„Towary b´dàce przedmiotem importu, prze-
znaczone na zaopatrzenie barów, mes i kantyn
Kwatery oraz barów, mes i kantyn Centrum
Szkolenia Si∏ Po∏àczonych w Bydgoszczy zloka-
lizowanych na jego terenie”,

b) lp. 5 otrzymuje brzmienie: 
„Pozosta∏e towary w iloÊciach zapewniajàcych
bie˝àcà dzia∏alnoÊç barów, mes i kantyn, prowa-
dzonych przez Kwater´ lub Centrum Szkolenia
Si∏ Po∏àczonych w Bydgoszczy zlokalizowanych
na jego terenie”.

§ 2. Rozporzàdzenie wchodzi w ˝ycie po up∏ywie
14 dni od dnia og∏oszenia.

Minister Finansów: w z. E. Suchocka-Roguska
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